Le 14 février 2007, la société Delachaux S.A (« Delachaux ») a annoncé l’ouverture d’un placement privé le 15
février 2007, en France et hors de France (à l’exception de certains pays, notamment les Etats-Unis, le Canada, le
Japon et l’Australie), de 32 207 actions nouvelles émises consécutivement à l’exercice des BSA rachetés ainsi que de
790 000 actions existantes, soit un total de 822 207 actions.

Ce placement privé a été clos le 15 février 2007 par anticipation et a été sur-souscrit plus de 3 fois. Les actions ont
été placées au prix unitaire de 60 €.

En conséquence, le prix de rachat par Delachaux pour le compte de la Société Générale des BSA non exercés
s’établit à 3,05 € par BSA. Ce prix de rachat sera versé le 21 février 2007 aux établissements teneurs de comptes
pour le compte des titulaires de ces BSA.

Le règlement-livraison des actions Delachaux interviendra le 21 février 2007.

A l’issue de cette opération, la répartition du capital social et des droits de vote s’établit comme suit :

 Avant l’opération Après l’opération

Actionnaire Nombre

d’actions

% du capital % de droits de vote Nombre

d’actions

% du capital % des droits de vote

SOGREPAR (1) 7 168 170 66,56% 79,67% 7 485 204 57,9% 71,59%

Famille Delachaux 45 230 0,42% 0,50% 45 230 0,4% 0,46%

Public 3 555 400 33,02% 19,83% 5 392 126 41,7% 27,95%

(1)  Société holding détenue par la famille Delachaux

Un prospectus ayant reçu de l’Autorité des marchés financiers le visa n°07-031 en date du 29 janvier 2007, composé
du document de référence de Delachaux enregistré auprès de l’Autorité des marchés financiers le 18 janvier 2007
sous le n° R.07-004 et d’une note d’opération (y compris le résumé du prospectus), est disponible sans frais auprès
de Delachaux, 119, avenue Louis Roche, 92231 Gennevilliers et auprès des intermédiaires financiers. Le prospectus
peut être consulté sur les sites Internet de l’Autorité des marchés financiers (www.amf-france.org) et de Delachaux